
UCHWAŁA NR XVI/118/16 

RADY MIEJSKIEJ W  SZEPIETOWIE 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 
 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2015r., poz.1774 z p.zm.) Rada Miejska 
uchwala , co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 319/4 

o powierzchni 0.0113ha, położonej w Szepietowie przy ul. Piwnej, stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Szepietowo (KW LM1W/00021256/1) celem poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 1019 jak i braku możliwości 
zagospodarowania nieruchomości  jako nieruchomości samodzielnej oraz  względami 
bezpieczeństwa.  
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
         Sławomir Czarkowski         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Za sprzedażą nieruchomości przemawiają względy bezpieczeństwa. Na działce znajduje się 

stacja transformatorowa w chwili obecnej nie zabezpieczona przed dostępem osób 

postronnych. Nabywca nieruchomości deklaruje ogrodzenie stacji wraz z grodzeniem swojej 

nieruchomości. Wykonanie ww. ogrodzenia znacznie zwiększy bezpieczeństwo związane z 

nieograniczonym, na chwilę obecną, dostępem do urządzenia eklektrycznego. Działka nie jest 

obciążona służebnościami na rzecz właściciela linii energetycznej w skład której wchodzi ta 

stacja.  

 


